Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Sistemimi i 

sheshit dhe tregut të fruta-perimeve në lagjen“Skënder Libohova”,Rruga Pavarësia”, 

me fond limit: 15 310 675.13 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë presje trembëdhjetë )Lekë pa TVSH, REF-66960-10-28-2025 dhe 

kohëzgjatje 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e operatorit 

ekonomik “Shendelli” shpk skualifikohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin ekonomik 

“MODESTE” shpk , me Adresë : Fier,L. 1 MAJ 15,se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej : 11 826 203 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e tre ) lekë 

pa tvsh,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK Bashkise Lushnje, Lagja “Kongresi” Lushnje, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita